
ZARZĄDZENIE Nr 3412/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.12.2015 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosków do sporządzanego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory - Park”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
oraz art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1777) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o rozpatrzeniu wniosków złożonych do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Azory – Park”, sporządzanego na podstawie 
Uchwały Nr CXVII/1859/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2014 roku.

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia wniosków określa załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Planowania Przestrzennego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 grudnia 
2015 roku..


